
 

 

  UCHWAŁA Nr 207/2025  

 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 23 lipca 2025 r.  r. 

 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2025 rok 

 Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały XLI/291/2022 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 lipca 

2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu Krośnieńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w sposób następujący:  

1)  zwiększa się dochody bieżące      o kwotę   34 852,00  zł ; 

2)  zmiany planu dochodów określa tabela nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

-  Pisma Ministra Finansów z dnia 1 6  lipca 2025 roku znak: ST3.4752. 8 .2025.p . 

2.  Dokonuję się zmian w planie wydatków w sposób następujący:  

1)  zwiększa się wydatki bieżące      o kwotę   34 852,00  zł ;    

2)  zmiany planu wydatków określa tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3.  Zmiany planu wydatków na 2025 rok w jednostkach budżetowych określa tabela nr 3  

 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

 Starosta 

 Jan Pelczar  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3132



 Zmiana planu dochodów                            tabela nr 1  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 758        Różne rozliczenia  28 493 590,39  0,00  34 852,00  28 528 442,39 

    75814     Różne rozliczenia finansowe  210 972,00  0,00  34 852,00  245 824,00 

       2100 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 210 972,00  0,00  34 852,00  245 824,00 

 bieżące razem:  139 267 876,77  0,00  34 852,00  139 302 728,77 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 464 332,41  0,00  0,00  464 332,41 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  73 594 589,43  0,00  0,00  73 594 589,43 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 240 171,58  0,00  0,00  2 240 171,58 

 Ogółem:  212 862 466,20  0,00  34 852,00  212 897 318,20 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 704 503,99  0,00  0,00  2 704 503,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3132



 Zmiana  planu  wydatków                              tabela nr 2  

 Dział  Rozdział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 750       
 Administracja 

publiczna 

 przed 

zmianą 

 28 

556 591,43 

 26 

261 102,00 

 25 

418 244,00 
 20 375 074,00 

 5 

043 170,00 
 0,00  764 810,00  78 048,00  0,00  0,00  2 295 489,43 

 2 

295 489,43 
 550 489,43  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 981,00  4 981,00  4 981,00  4 981,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 28 

561 572,43 

 26 

266 083,00 

 25 

423 225,00 
 20 380 055,00 

 5 

043 170,00 
 0,00  764 810,00  78 048,00  0,00  0,00  2 295 489,43 

 2 

295 489,43 
 550 489,43  0,00  0,00 

    75085    

 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 przed 

zmianą 
 4 573 982,00  4 573 982,00 

 4 

554 882,00 
 4 388 475,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 981,00  4 981,00  4 981,00  4 981,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 578 963,00  4 578 963,00 
 4 

559 863,00 
 4 393 456,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4740 

 Wynagrodzenia 

i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 26 683,00  26 683,00  26 683,00  26 683,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 180,00  4 180,00  4 180,00  4 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  30 863,00  30 863,00  30 863,00  30 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 4 951,00  4 951,00  4 951,00  4 951,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  801,00  801,00  801,00  801,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 752,00  5 752,00  5 752,00  5 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 801        Oświata i wychowanie 

 przed 

zmianą 

 42 

218 303,94 

 39 

185 627,94 

 20 

885 871,22 
 16 862 962,33 

 4 

022 908,89 

 16 

500 000,00 
 735 666,00  1 064 090,72  0,00  0,00  3 032 676,00 

 3 

032 676,00 
 2 130 986,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  26 934,00  26 934,00  26 934,00  24 347,00  2 587,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 42 

245 237,94 

 39 

212 561,94 

 20 

912 805,22 
 16 887 309,33 

 4 

025 495,89 

 16 

500 000,00 
 735 666,00  1 064 090,72  0,00  0,00  3 032 676,00 

 3 

032 676,00 
 2 130 986,00  0,00  0,00 

    80115     Technika 

 przed 

zmianą 

 16 

554 137,94 

 16 

544 137,94 

 7 

885 536,94 
 6 486 339,05 

 1 

399 197,89 

 8 

400 000,00 
 258 601,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  9 580,00  9 580,00  9 580,00  8 028,00  1 552,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 16 

563 717,94 
 16 

553 717,94 
 7 

895 116,94 
 6 494 367,05 

 1 
400 749,89 

 8 
400 000,00 

 258 601,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

       4350 

 Zakup towarów (w 
szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 przed 
zmianą 

 4 071,42  4 071,42  4 071,42  0,00  4 071,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 552,00  1 552,00  1 552,00  0,00  1 552,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 623,42  5 623,42  5 623,42  0,00  5 623,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 24 218,05  24 218,05  24 218,05  24 218,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6 833,00  6 833,00  6 833,00  6 833,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  31 051,05  31 051,05  31 051,05  31 051,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 5 127,00  5 127,00  5 127,00  5 127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 195,00  1 195,00  1 195,00  1 195,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 322,00  6 322,00  6 322,00  6 322,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80117    
 Branżowe szkoły 

I stopnia 

 przed 

zmianą 
 5 090 653,00  5 090 653,00 

 4 

471 061,00 
 3 659 081,00  811 980,00 

 500 

000,00 
 119 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 509,00  2 509,00  2 509,00  1 474,00  1 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 093 162,00  5 093 162,00 
 4 

473 570,00 
 3 660 555,00  813 015,00 

 500 

000,00 
 119 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4350 

 Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 035,00  1 035,00  1 035,00  0,00  1 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 535,00  1 535,00  1 535,00  0,00  1 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3132



       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 6 363,00  6 363,00  6 363,00  6 363,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 260,00  1 260,00  1 260,00  1 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  7 623,00  7 623,00  7 623,00  7 623,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 1 300,00  1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  214,00  214,00  214,00  214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 514,00  1 514,00  1 514,00  1 514,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80120    
 Licea 

ogólnokształcące 

 przed 

zmianą 

 12 

228 146,18 

 12 

207 806,18 

 4 

839 026,18 
 3 898 476,18  940 550,00 

 7 

300 000,00 
 68 780,00  0,00  0,00  0,00  20 340,00  20 340,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  12 300,00  12 300,00  12 300,00  12 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 12 

240 446,18 

 12 

220 106,18 

 4 

851 326,18 
 3 910 776,18  940 550,00 

 7 

300 000,00 
 68 780,00  0,00  0,00  0,00  20 340,00  20 340,00  0,00  0,00  0,00 

       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 32 908,92  32 908,92  32 908,92  32 908,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 200,00  10 200,00  10 200,00  10 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  43 108,92  43 108,92  43 108,92  43 108,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 6 506,26  6 506,26  6 506,26  6 506,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 100,00  2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 606,26  8 606,26  8 606,26  8 606,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80152    

 Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych 

w szkołach innego 

typu, liceach 
ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych 

w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

 przed 
zmianą 

 1 821 881,00  1 821 881,00 
 1 

465 690,00 
 1 381 691,00  83 999,00 

 300 
000,00 

 56 191,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 545,00  2 545,00  2 545,00  2 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 824 426,00  1 824 426,00 
 1 

468 235,00 
 1 384 236,00  83 999,00 

 300 

000,00 
 56 191,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4740 

 Wynagrodzenia 

i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 10 679,00  10 679,00  10 679,00  10 679,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 235,00  2 235,00  2 235,00  2 235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  12 914,00  12 914,00  12 914,00  12 914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 1 710,00  1 710,00  1 710,00  1 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  310,00  310,00  310,00  310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 020,00  2 020,00  2 020,00  2 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 854       
 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 przed 

zmianą 

 17 

643 101,27 

 17 

631 101,27 

 9 

166 172,27 
 7 259 250,95 

 1 

906 921,32 

 8 

167 452,00 
 297 477,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 937,00  2 937,00  2 937,00  1 387,00  1 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 17 

646 038,27 
 17 

634 038,27 
 9 

169 109,27 
 7 260 637,95 

 1 
908 471,32 

 8 
167 452,00 

 297 477,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00 

    85410    
 Internaty i bursy 

szkolne 

 przed 
zmianą 

 3 695 196,95  3 683 196,95 
 1 

808 541,95 
 1 608 075,95  200 466,00 

 1 
800 000,00 

 74 655,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 937,00  2 937,00  2 937,00  1 387,00  1 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 698 133,95  3 686 133,95 
 1 

811 478,95 
 1 609 462,95  202 016,00 

 1 

800 000,00 
 74 655,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00 

       4350 
 Zakup towarów (w 

szczególności 

 przed 

zmianą 
 3 716,00  3 716,00  3 716,00  0,00  3 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3132



materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 550,00  1 550,00  1 550,00  0,00  1 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 266,00  5 266,00  5 266,00  0,00  5 266,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 8 768,00  8 768,00  8 768,00  8 768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 355,00  1 355,00  1 355,00  1 355,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  10 123,00  10 123,00  10 123,00  10 123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych 
w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 1 975,95  1 975,95  1 975,95  1 975,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  32,00  32,00  32,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 007,95  2 007,95  2 007,95  2 007,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 

 214 

740 874,96 

 123 

827 879,68 

 79 

610 201,74 
 56 043 914,70 

 23 

566 287,04 

 37 

995 765,72 

 4 

692 423,50 
 1 153 088,72  0,00 

 376 

400,00 

 90 

912 995,28 

 90 

912 995,28 
 3 462 900,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  34 852,00  34 852,00  34 852,00  30 715,00  4 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 
 214 

775 726,96 
 123 

862 731,68 
 79 

645 053,74 
 56 074 629,70 

 23 

570 424,04 
 37 

995 765,72 
 4 

692 423,50 
 1 153 088,72  0,00 

 376 

400,00 
 90 

912 995,28 
 90 

912 995,28 
 3 462 900,00  0,00  0,00 

 

 Zmiana planu wydatków na 202 5 rok w  jednostkach budżetowych                  tabela nr 3 

 Centrum Usług Wspólnych Powiatu Krośnieńskiego  

 Dział  Rozdział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 750       
 Administracja 

publiczna 

 przed 

zmianą 
 4 573 982,00 

 4 

573 982,00 

 4 

554 882,00 
 4 388 475,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 981,00  4 981,00  4 981,00  4 981,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 578 963,00 
 4 

578 963,00 

 4 

559 863,00 
 4 393 456,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75085    

 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 przed 

zmianą 
 4 573 982,00 

 4 

573 982,00 

 4 

554 882,00 
 4 388 475,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 981,00  4 981,00  4 981,00  4 981,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 578 963,00 
 4 

578 963,00 

 4 

559 863,00 
 4 393 456,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4740 

 Wynagrodzenia 

i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 26 683,00  26 683,00  26 683,00  26 683,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 180,00  4 180,00  4 180,00  4 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  30 863,00  30 863,00  30 863,00  30 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 4 951,00  4 951,00  4 951,00  4 951,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  801,00  801,00  801,00  801,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 752,00  5 752,00  5 752,00  5 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 4 573 982,00 

 4 

573 982,00 

 4 

554 882,00 
 4 388 475,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 981,00  4 981,00  4 981,00  4 981,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 578 963,00 
 4 

578 963,00 

 4 

559 863,00 
 4 393 456,00  166 407,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3132



 Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej  

 Dział  Rozdział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 801        Oświata i wychowanie 

 przed 

zmianą 
 3 013 950,26 

 2 

993 610,26 

 2 

983 994,26 
 2 576 491,26  407 503,00  0,00  9 616,00  0,00  0,00  0,00  20 340,00  20 340,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 500,00  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 021 450,26 
 3 

001 110,26 

 2 

991 494,26 
 2 583 991,26  407 503,00  0,00  9 616,00  0,00  0,00  0,00  20 340,00  20 340,00  0,00  0,00  0,00 

    80120    
 Licea 

ogólnokształcące 

 przed 

zmianą 
 2 850 802,26 

 2 

830 462,26 

 2 

829 462,26 
 2 442 420,26  387 042,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  20 340,00  20 340,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 500,00  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 858 302,26 
 2 

837 962,26 

 2 

836 962,26 
 2 449 920,26  387 042,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  20 340,00  20 340,00  0,00  0,00  0,00 

       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 20 202,00  20 202,00  20 202,00  20 202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6 200,00  6 200,00  6 200,00  6 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  26 402,00  26 402,00  26 402,00  26 402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 3 981,26  3 981,26  3 981,26  3 981,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 300,00  1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 281,26  5 281,26  5 281,26  5 281,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 3 013 950,26 

 2 

993 610,26 

 2 

983 994,26 
 2 576 491,26  407 503,00  0,00  9 616,00  0,00  0,00  0,00  20 340,00  20 340,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 500,00  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 021 450,26 
 3 

001 110,26 

 2 

991 494,26 
 2 583 991,26  407 503,00  0,00  9 616,00  0,00  0,00  0,00  20 340,00  20 340,00  0,00  0,00  0,00 

 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w  Iwoniczu-Zdroju  

 Dział  Rozdział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 801        Oświata i wychowanie 

 przed 

zmianą 
 6 132 036,74 

 6 

132 036,74 

 5 

545 696,42 
 4 935 035,00  610 661,42  0,00  240 060,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 889,00  7 889,00  7 889,00  5 302,00  2 587,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 139 925,74 
 6 

139 925,74 

 5 

553 585,42 
 4 940 337,00  613 248,42  0,00  240 060,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80115     Technika 

 przed 

zmianą 
 1 994 364,42 

 1 

994 364,42 

 1 

914 153,42 
 1 599 081,00  315 072,42  0,00  80 211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 380,00  5 380,00  5 380,00  3 828,00  1 552,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 999 744,42 
 1 

999 744,42 
 1 

919 533,42 
 1 602 909,00  316 624,42  0,00  80 211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4350 

 Zakup towarów (w 
szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 przed 
zmianą 

 800,42  800,42  800,42  0,00  800,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 552,00  1 552,00  1 552,00  0,00  1 552,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 352,42  2 352,42  2 352,42  0,00  2 352,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4750  Wynagrodzenia  przed  13 486,00  13 486,00  13 486,00  13 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3132



nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

zmianą 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 233,00  3 233,00  3 233,00  3 233,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  16 719,00  16 719,00  16 719,00  16 719,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 2 902,00  2 902,00  2 902,00  2 902,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  595,00  595,00  595,00  595,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 497,00  3 497,00  3 497,00  3 497,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80117    
 Branżowe szkoły 

I stopnia 

 przed 

zmianą 
 1 230 234,00 

 1 

230 234,00 

 1 

179 922,00 
 1 101 257,00  78 665,00  0,00  50 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 509,00  2 509,00  2 509,00  1 474,00  1 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 232 743,00 
 1 

232 743,00 

 1 

182 431,00 
 1 102 731,00  79 700,00  0,00  50 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4350 

 Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 035,00  1 035,00  1 035,00  0,00  1 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 535,00  1 535,00  1 535,00  0,00  1 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 6 363,00  6 363,00  6 363,00  6 363,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 260,00  1 260,00  1 260,00  1 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  7 623,00  7 623,00  7 623,00  7 623,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 1 300,00  1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  214,00  214,00  214,00  214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 514,00  1 514,00  1 514,00  1 514,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 854       
 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 przed 

zmianą 
 2 517 215,00 

 2 

517 215,00 

 2 

437 837,00 
 2 044 044,00  393 793,00  0,00  79 378,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 587,00  2 587,00  2 587,00  1 037,00  1 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 519 802,00 
 2 

519 802,00 

 2 

440 424,00 
 2 045 081,00  395 343,00  0,00  79 378,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85410    
 Internaty i bursy 

szkolne 

 przed 

zmianą 
 951 789,00 

 951 

789,00 
 915 414,00  847 855,00  67 559,00  0,00  36 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 587,00  2 587,00  2 587,00  1 037,00  1 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  954 376,00 
 954 

376,00 
 918 001,00  848 892,00  69 109,00  0,00  36 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4350 

 Zakup towarów (w 
szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 przed 
zmianą 

 3 416,00  3 416,00  3 416,00  0,00  3 416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 550,00  1 550,00  1 550,00  0,00  1 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 966,00  4 966,00  4 966,00  0,00  4 966,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 4 247,00  4 247,00  4 247,00  4 247,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 005,00  1 005,00  1 005,00  1 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 252,00  5 252,00  5 252,00  5 252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 995,00  995,00  995,00  995,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  32,00  32,00  32,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 027,00  1 027,00  1 027,00  1 027,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 8 649 251,74 

 8 

649 251,74 

 7 

983 533,42 
 6 979 079,00 

 1 

004 454,42 
 0,00  319 438,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 476,00  10 476,00  10 476,00  6 339,00  4 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 659 727,74 
 8 

659 727,74 

 7 

994 009,42 
 6 985 418,00 

 1 

008 591,42 
 0,00  319 438,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3132



 Zespół Szkół w Iwoniczu  

 Dział  Rozdział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 801        Oświata i wychowanie 

 przed 

zmianą 
 8 516 925,80 

 8 

506 925,80 

 7 

829 045,97 
 6 598 363,97 

 1 

230 682,00 
 0,00  366 112,00  311 767,83  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 545,00  11 545,00  11 545,00  11 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 528 470,80 
 8 

518 470,80 

 7 

840 590,97 
 6 609 908,97 

 1 

230 682,00 
 0,00  366 112,00  311 767,83  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

    80115     Technika 

 przed 

zmianą 
 4 148 532,05 

 4 

138 532,05 

 3 

962 142,05 
 3 444 697,05  517 445,00  0,00  176 390,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 200,00  4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 152 732,05 
 4 

142 732,05 

 3 

966 342,05 
 3 448 897,05  517 445,00  0,00  176 390,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 10 732,05  10 732,05  10 732,05  10 732,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  14 332,05  14 332,05  14 332,05  14 332,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 2 225,00  2 225,00  2 225,00  2 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  600,00  600,00  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 825,00  2 825,00  2 825,00  2 825,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80120    
 Licea 

ogólnokształcące 

 przed 

zmianą 
 1 776 573,92 

 1 

776 573,92 

 1 

708 793,92 
 1 456 055,92  252 738,00  0,00  67 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 800,00  4 800,00  4 800,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 781 373,92 
 1 

781 373,92 

 1 

713 593,92 
 1 460 855,92  252 738,00  0,00  67 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 12 706,92  12 706,92  12 706,92  12 706,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  16 706,92  16 706,92  16 706,92  16 706,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 
wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 2 525,00  2 525,00  2 525,00  2 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  800,00  800,00  800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 325,00  3 325,00  3 325,00  3 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80152    

 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 
gimnazjum 

prowadzonych 

w szkołach innego 

typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 
prowadzonych 

w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

 przed 

zmianą 
 323 339,00 

 323 

339,00 
 309 177,00  286 145,00  23 032,00  0,00  14 162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 545,00  2 545,00  2 545,00  2 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  325 884,00 
 325 

884,00 
 311 722,00  288 690,00  23 032,00  0,00  14 162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3132



       4740 

 Wynagrodzenia 

i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 10 679,00  10 679,00  10 679,00  10 679,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 235,00  2 235,00  2 235,00  2 235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  12 914,00  12 914,00  12 914,00  12 914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4850 

 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 1 710,00  1 710,00  1 710,00  1 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  310,00  310,00  310,00  310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 020,00  2 020,00  2 020,00  2 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 854       
 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 przed 

zmianą 
 943 407,95 

 931 

407,95 
 893 127,95  760 220,95  132 907,00  0,00  38 280,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  350,00  350,00  350,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  943 757,95 
 931 

757,95 
 893 477,95  760 570,95  132 907,00  0,00  38 280,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00 

    85410    
 Internaty i bursy 

szkolne 

 przed 

zmianą 
 943 407,95 

 931 

407,95 
 893 127,95  760 220,95  132 907,00  0,00  38 280,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  350,00  350,00  350,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  943 757,95 
 931 

757,95 
 893 477,95  760 570,95  132 907,00  0,00  38 280,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00 

       4750 

 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 przed 

zmianą 
 4 521,00  4 521,00  4 521,00  4 521,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  350,00  350,00  350,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 871,00  4 871,00  4 871,00  4 871,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 9 460 333,75 

 9 

438 333,75 

 8 

722 173,92 
 7 358 584,92 

 1 

363 589,00 
 0,00  404 392,00  311 767,83  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 895,00  11 895,00  11 895,00  11 895,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  9 472 228,75 
 9 

450 228,75 

 8 

734 068,92 
 7 370 479,92 

 1 

363 589,00 
 0,00  404 392,00  311 767,83  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00 

 Starosta 

 Jan Pelczar  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3132


		2025-07-23T12:11:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




